2022年4月15日(金)

報道関係各位                                                    株式会社ブシロード

「アサルトリリィ Last Bullet」、新プレイアブルキャラ登場！

イベント「まごころを留めて」を開始！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）と株式会社ポケラボ

（本社：東京都港区、代表取締役社長：前田悠太、グリー株式会社100%子会社）は、スマート

フォン向けゲームアプリ「アサルトリリィ Last Bullet」にて、2022年4月15日(金) より新いイベント「まご

ころを留めて」を開始したことをお知らせします。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

■新プレイアブルキャラ登場！イベント「まごころを留めて」を開始！

イベントPV：https://youtu.be/DW-EXS_91_s

 4月15日(金)12:00より、新シナリオイベント「まごころを留めて」を開始致しました。

イベントクエストではアイテム「まごころを留めてメダル」をドロップ報酬として手に入れることができます。

集めたアイテムはメダル交換所にて各種強化素材などと交換することができる他、収集したアイテムの数に

応じて「個人達成報酬」「レギオン達成報酬」などの報酬が獲得できます。

https://youtu.be/DW-EXS_91_s

また、ステージEX2初回クリア報酬では「★5確定ガチャチケットVer.2」、ステージEX5初回クリア報酬で

は「コスト17以上★5ガチャチケットⅡ」が獲得できます。

さらに、ログインボーナスとして7日間ログインすると最大で「コイン」100万枚、「スキップチケット」60枚、「ラ

ムネ」4個、「マギジュエル」300個、デイリーミッションボーナスとして毎日「コイン」50万枚、「ラムネ」5個、

「スキップチケット」10枚等のアイテムを獲得できます。

※イベントクエストは「NORMAL：第1章 1話 雨中の救出作戦ステージ10」をクリア後にプレイできるよ

うになります。

【開催期間】

2022年4月15日(金) 12:00 ～ 2022年4月27日(水) 11:59

※開催期間は予告なく変更の場合がございます。

【主な報酬】

HARD:ステージEX2初回クリア報酬 ★5確定ガチャチケットVer.2

HARD:ステージEX5初回クリア報酬 コスト17以上★5ガチャチケットⅡ

【イベントログインボーナス開催期間】

2022年4月16日(土) 5:00 ～  2022年4月27日(水) 4:59

【イベントデイリーミッション開催期間】

2022年4月15日(金) 12:00 ～ 2022年4月27日(水) 11:59

【イベントあらすじ】

その日、水夕会の副将である六角汐里は悩んでいた。

理由は、昨日、水夕会が行った調査任務で、

シュッツエンゲルより貰った、大切なペンダントを

紛失してしまったからだった。

場所は、陥落地域である甲州付近――

そんな汐里の事情を偶然知った楓と二水は、

困っている汐里を放っておけないと思い、

汐里と共にペンダント探しへと向かう。

■「まごころを留めて」イベントガチャ開催！

イベント「まごころを留めて」での一場面を描いた★5メモリア「不動劔の姫」「飛翔迎撃」「麗しき出立」

「そうさく倶楽部の活動」の4枚が初登場する、「まごころを留めてイベントガチャ」を開催します。

【開催期間】

2022年4月15日(金) 12:00 ～ 2022年4月27日(水) 11:59

※開催期間は予告なく変更の場合がございます。

【主なピックアップメモリア】

★5メモリア 「不動劔の姫」

★5メモリア 「麗しき出立」

★5メモリア 「飛翔迎撃」

★5メモリア 「そうさく倶楽部の活動」

※本ガチャ開催期間中、上記メモリアの同レア内提供割合がアップします。

※「扶翼の剣」「灼爛の一撃」「静寂の中で」は新衣装獲得時に専用CHARMが解放されます。

※詳細は本ガチャ配信開始後にアプリ内のお知らせをご確認ください。

■六角汐里の百合ヶ丘標準制服の衣装が解放されるお得なマギジュエルパック販売！

「有償マギジュエル」1,530個を購入すると、おまけで「六角汐里/百合ヶ丘標準制服」が付いてくるお得

なパックを販売！汐里の衣装をぜひゲットしてください！

【販売期間】

2022年4月15日(金) 12:00 ～ 2022年4月27日(水) 11:59

【販売価格】

3,060円(税込)

■アサルトリリィ Last Bullet

・タイトル：アサルトリリィ Last Bullet

・ジャンル：バトルRPG

・対応プラットフォーム：iOS、Android(TM)、PC(DMM GAMES)

・料金：基本プレイ無料(アイテム課金型)

【ダウンロード】

・App Store

https://apps.apple.com/jp/app/id1508070051

・Google Play

https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.allb

公式HP：https://assaultlily.bushimo.jp

公式Twitter：https://twitter.com/assaultlily_lb

■アサルトリリィプロジェクトとは

『アサルトリリィプロジェクト』とは、武器×美少女をテーマに少女たちの終わりない戦いを具現化したアクショ

ンドールシリーズ『アサルトリリィ』を多種多様な展開で広大な世界観を描くメディアミックスプロジェクト。

〈アクションドール〉〈アニメ〉〈舞台〉〈アプリゲーム〉等で連動し、様々なメディアで展開中です。

【アサルトリリィプロジェクト公式サイト】https://assaultlily-pj.com

【アサルトリリィプロジェクト公式Twitter】https://twitter.com/assaultlily_pj

https://apps.apple.com/jp/app/id1508070051
https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.allb
https://assaultlily.bushimo.jp/
https://twitter.com/assaultlily_lb
https://assaultlily-pj.com/
https://twitter.com/assaultlily_pj

【アサルトリリィ Last Bullet 公式サイト】https://assaultlily.bushimo.jp

【アサルトリリィ Last Bullet 公式Twitter】https://twitter.com/assaultlily_lb

【アサルトリリィプロジェクト公式チャンネル】

https://www.youtube.com/channel/UCBBWEbD8FflD5g3Ya_dRV-g

【Assault Lily 公式サイト】https://www.assaultlily.com/

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

©AZONE INTERNATIONAL・acus/アサルトリリィプロジェクト

©Pokelabo, Inc. ©bushiroad ©SHAFT

https://assaultlily.bushimo.jp/
https://twitter.com/assaultlily_lb
https://www.youtube.com/channel/UCBBWEbD8FflD5g3Ya_dRV-g
https://www.assaultlily.com/